РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2020 г.                                                                                               № 296
О внесении изменений в Положение
 о порядке оказания платных
физкультурно-оздоровительных услуг
муниципальными бюджетными образовательными
 учреждениями дополнительного образования
детей «Детско​-юношеская спортивная школа»
Бабынинского района Калужской области,

утвержденное решением Районного Собрания
МР «Бабынинский район» от 28.02.2012 года №128
На основании анализа итогов работы муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» по оказанию платных физкультурно-оздоровительных услуг,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

     1. Внести в Положение о порядке оказания платных физкультурно-оздоровительных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования детей «Детско​-юношеская спортивная школа» Бабынинского района Калужской области, утвержденное решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.02.2012 года №128 следующие изменения:
1.1.Приложение №3 к Положению о порядке оказания платных физкультурно-оздоровительных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» Бабынинского района Калужской области» изложить в новой редакции (Приложение №1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.
Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                              А.И. Захаров
Приложение № 1

к решению Районного Собрания
муниципального района

«Бабынинский район»

от «19.03.2020г. № 296
Приложение №3
к Положению о порядке оказания платных
физкультурно-​оздоровительных услуг
муниципальными бюджетными образовательными
 учреждениями дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа»
Бабынинского района Калужской области
Тарифы на платные услуги, предоставляемые МБО ДО ДЮСШ
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость
одного
посещения
(руб.)
	Стоимость абонемента
(руб.)

	Месяч-ный

(8 занятий)
	Безлимит-​
ный
(1 месяц)
	Семейный (8 занятий на
каждого
члена
семьи)

	1
	Занятие в спортивном зале (баскетбол, волейбол, настольный теннис, бадминтон, мини-футбол);
Занятие в зале фитнеса и аэробики (аэробика, ритмическая гимнастика, занятия в спортивно-оздоровительной группе);

Занятие в тренажерном зале (тренажеры, беговая дорожка, велотренажеры).
	2 часа
	55
	385
	660
	550

	2
	Предоставление спортивного зала во временное пользование по игровым видам спорта (волейбол, баскетбол, мини-футбол, бадминтон, настольный теннис)
	1 час
	550

	3
	Предоставление зала адаптивной физкультуры (фитнеса и аэробики), татами во временное пользование
	1 час
	550

	4
	Предоставление спортивного зала во временное пользование коллективам учреждений, организациям для проведения спортивно​оздоровительных и физкультурных мероприятий, соревнований
	1 час
	1200

	6
	Прокат спортивного инвентаря:
· комплект настольного тенниса (2 ракетки, сетка, шарик);
· хоккейные
или.
фигурные коньки;
· мяч баскетбольный,
футбольный
или
волейбольный.

	1 час
	50